አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 30

መስከረም 1 ቀን 2015 ዓም(11-09-2022)

ከሁሉ አስቀድመን ለመላው የኢትዮጵያ ሕዝብ በተለይም ለአድማጮቻችን እንኳን ለ2015 ዓም አደረሳችሁ እንላለን። በሰላም አደረሳችሁ ለማለት ግን ሰላም በሌለባት አገር ለሚኖረው ሕዝብ ቀርቶ በውጭ አገር እዩኖረ የሃገሩ ሁኔታ እንቅልፍና ሰላም አሳጥቶት ለሚሰቃይው ብዙሃን የማይዋጥለት ቀልድና ማሸፍ ይሆናል። ያለፈው ዓመት ለጥቂቶች ደስታና ፍስሐ፣ ያዩበት፣ በዘረፋና በተረኝነት የተንደላቀቀ ኑሮ ያሳለፉበት ዓመት እንደሆነላቸው አያጠያይቅም። እንደ እውነቱ